
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 3 del 04-01-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 3 del 04-01-17

OGGETTO: SERVIZIO  MENSA  SCOLASTICA - A.S. 2016/2017 (SCA=
                   DENZA 30.06.2017) - IMPEGNO DI SPESA

L'anno  duemiladiciassette il giorno quattro del mese di gennaio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Provvedimento Sindacale n. 2 del 02.01.2017 con il quale il sottoscritto è stato nominato
Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

RICHIAMATA la Determinazione Ufficio Segreteria n. 73 del 03.09.2014 con la quale si è
provveduto ad affidare in via definitiva l'appalto del servizio di mensa scolastica alla Ditta CAMST
Soc. Coop. Arl” con sede in Castenaso (BO) – P.I./C.F.: 00501611206/00311310379 per il periodo
da ottobre 2014 a giugno 2016;

VISTE le deliberazioni di C.C. n. 121 del 16.09.2016 e n. 151 del 18.11.2016, con le quali, stante
l’emergenza dovuta a noti eventi sismici che hanno interessato il territorio comunale,  si è
provveduto a prorogare il servizio a tutto il 30.06.2017, alle stesse condizioni contenute nell’offerta
iniziale;

CONSIDERATO che si rende necessario impegnare la spesa per l’anno 2017 con imputazione al
capitolo 801 codice intervento 1040503;

RITENUTO dover provvedere ad assumere impegno di spesa al capitolo 801 del redigendo bilancio
di previsione 2017 che presenta la necessaria disponibilità;

VISTO l’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000, il quale disciplina l’esercizio provvisorio;

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE a favore della Ditta CAMST Soc. Coop. Arl” con sede in Castenaso (BO) –
P.I./C.F.: 00501611206/00311310379 per l’anno scolastico 2016/2017 (a tutto il 30.06.2017)
l’importo di € 46.000,00 comprensivo di IVA 4%;



DI IMPUTARE l’importo di € 46.000,00 al capitolo 801 del bilancio esercizio finanziario 2017;

DI PROVVEDERE al pagamento mediante bonifico bancario su presentazione di regolari fatture
emesse dalla Ditta incaricata;

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

                                                                                        Il Responsabile del Servizio
                                                                                                Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 3 del 04-01-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   04-01-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 3 del 04-01-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


